ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – COPSES

EDITAL Nº. 173, DE 29 DE MAIO DE 2024
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 166, DE 23 DE MAIO DE 2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PRECEPTORIA – TUTORIA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o Edital nº 173/2024 de Resultado Preliminar da Avaliação Documental

e Curricular para Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA/TUTORIA no Ensino Superior para o

Curso de Graduação em MEDICINA da Universidade de Gurupi - UnirG, Campus Universitário de Gurupi-TO.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar da avaliação documental e curricular referente ao Edital de Abertura nº

166/2024, segue no quadro abaixo:

BLOCO – TUTOR - BIOQUÍMICA MÉDICA – PRÁTICA

Local de Atuação: Laboratório de Bioquímica da Universidade de Gurupi-UnirG

CANDIDATO(A)
AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL
(1ª etapa)

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

(2ª etapa)
CLASSIFICAÇÃO

ÉRICA EUGÊNIO LOURENÇO GONTIJO DEFERIDA 2,5 1ª

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi-Tocantins, aos 29 dias do mês de maio de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES